Graduatoria maschile di maratonaKm 42.195 - 2015 —
della Regione Emilia Romagna- Aggiornataa 11.10.2015

A curadi Giancarlo Brunetti

2.12.05
2.16.45
2.18.51
2.19.28
2.19.58
2.23.59
2.27.26
2.28.33
2.28.41
2.28.42
2.32.35
2.32.44
2.33.03
2.34.34
2.35.02

2.35.37
2.35.54
2.36.58
2.37.42
2.38.09
2.38.38
2.39.52
2.39.53
2.40.16
2.40.29
2.40.49

24131
2.42.09
24212
24214
2.43.28
2.43.43
2.43.57
2.44.56
2.45.05
2.45.14
2.45.26
2.46.06
2.46.08

2.46.09
2.46.15
2.46.22
2.46.31
2.47.12
2.47.13
2.47.15
24724
2.47.42
2.47.50
2.48.26
2.48.34
2.48.38

LA ROSA STEFANO 1985
BUCCILLI CARMINE 1982
Buccilli 1982
HAJLY MOHAMED 1979
Hajjy 1979
Hajjy 1979
SANTI ANTONIO 1973
MAGAGNOLI RUDY 1977
BORGHESI GIANLUCA 1978
Santi 1973
TANZI CLAUDIO 1978
ERRAMI MOHAMED 1967
MUCERINO GIUSEPPE 1984
Hajjy 1979
RAITI ALESSANDRO 1983
(10)
VITALI PAOLO 1973
COLGAN DAVID 1981
BOGDANICH MASSIMILIANO 1966
SCARABELLI DAVIDE 1975
DE FRANCESCO LUCA 1982
COSTI CLAUDIO 1975
Bogdanich 1966
SERASINI MARCO 1978
BENERECETTI ALESSANDRO 1976
FABBRI LUCA 1984
GNOLI EROS 1981
(20)
OLSZEWSKI PAWEL
OPPIOLI MARCO 1977
Benerecetti 1976
BERNABEI ANDREA 1971
Benerecetti 1976
GAZZOTTI MASSIMO 1974
ZAMBELLI ANDREA 1970
DONATINI ALAIN 1982
FONTI MASSIMILIANO 1974
RACIOPPOLI ANTONIO 1973
Bernabei 1971
FAGIOLI ENRICO 1982
BENEDETTI ENRICO 1981
(30)
NANDI TIZIANO 1972
Donatini 1982
LUPO FRANCESCO 1979
Donatini 1982
DALL'OVO MAURIZIO 1971
BARBUTI STEFANO 1971
MONTECALVO NICOLA 1988
BOSI GIORGIO 1971
CORBARA ROBERTO
Donatini 1982
BIANCHI ROBERTO 1973
RAGAZZINI MASSIMO 1982
TERZONI FABIO 1963

C.S. Carabinieri sez. atletica
Atl. Casone Noceto

Atl. Casone Noceto

Atl. Castenaso Celtic Druid
Atl. Castenaso Celtic Druid
Atl. Castenaso Celtic Druid
A.S. LaFratellanza 1874
Atl. Reggio ASD

Atl. ImolaSacmi AVIS
A.S. LaFratellanza 1874
G.S. Dilettantistico Italpose
Atl. Castenaso Celtic Druid
Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Castenaso Celtic Druid
Ederaatl. Forli

Atletica Corriferrara

Pod. Ozzanese

Calcestruzzi Corradini Excels.
Ass. Pol. Atl. Scandiano
AtleticaMDS Panariagroup ASD
G.P. LaGuglia

Calcestruzzi Corradini Excels.
ASD Tosco-Romagnola

ASD Tosco-Romagnola

Rimini Marathon

Atl. Rimini Nord Santarcangelo

A.S.D. Rimini Marathon
Riccione Corre

ASD Tosco-Romagnola

Pol. Zola sez. Atletica

ASD Tosco-Romagnola

Atl. Castelnovo Monti

Ass. Pol. Atl. Scandiano
ASD Tosco-Romagnola
ASD Po. Lippo Calderara
G.S. Dilettantistico Italpose
Pol. Zola sez. Atletica
Olimpus San Marino Atletica
Golden club Rimini Inernational

G.S. Gabbi

ASD Tosco-Romagnola
Atletica Blizzard

ASD Tosco-Romagnola
Circolo Minerva ASD

Atl. Frignano — Pol. Pavullese
G.S. Gabbi

Ballotta Camp

Amici della Fatica Cesena ASD
ASD Tosco-Romagnola

Pico Runners

G.P. AVIS Forli

C.U.S Parma

Treviso
Rotterdam
Terni
Madlta
Terni
Russi
Padova
Ferrara
Rimini
Palmanova
Padova
Russ
Carpi
Barchi
Treviso

Parigi
Tokyo

Porto S. Giorgio

Padova
Carpi
Palmanova
Carpi

Russi
Ferrara
Londra
Rimini

Rimini
Rimini
Russ

Russ
Busseto
Padova
Russ
Barcellona
Boston
Milano
Palmanova
Milano
Busseto

Treviso
Russ

Russ
Crevalcore
Carpi
Padova
Roma
Ferrara
Cesenatico
Rimini
Carpi
Terni
Busseto

01.03 SM
12.04 SM
15.02

22.02 SM35 (Mar)

15.02
06.04
19.04 SM40
15.03 SM35
26.04 SM35
29.03
19.04 SM35

06.04 SM45 (Mar)

11.10 SM
03.05
01.03 SM

12.04 SM40
22.02 SM
20.09 SM45
19.04 SM40
11.10 SM
29.03 SM40
11.10

06.04 SM35
15.03 SM35
26.04 SM
26.04 SM

26.04 **
26.04 SM35
06.04

06.04 SM40
22.02

19.04 SM40
06.04 SM45
15.03 SM
20.04 SM40
12.04 SM40
29.03

12.04 SM
22.02 SM

01.03 SM SM40

06.04

06.04 SM35
06.01

11.10 SM40
19.04 SM40
22.03 SM
15.03 SM40
20.09 **
26.04

11.10 SM40
15.02 SM
22.02 SM50

(Pol)



(40)

2.48.46 DI NUNZIO MATTIA 1980 G.P. AVISFaorli Rimini
2.48.53 BIONDINI MAURIZIO 1967  Atl. AVIS Castel San Pietro Roma
2.49.07 Ragazzini 1982 G.P. AVISForli Crevalcore
2.49.25 Donatini 1982  ASD Tosco-Romagnola Busseto
2.49.41 MERLONI MATTEO 1981 G.P. Endas Cesena Russi
2.49.52 CAVAZZA DANIELE 1978  Pico Runners Londra
2.49.57 GARDELLINI LUCA 1983 G.S. Gabbi Ferrara
2.49.57 BARONE GABRIELE 1977 C.U.S. Parma Parigi
2.50.07 ROMAGNANO CARLO Riccione Corre Terni
2.50.40 GOzZZOLI LUCA 1966 A.S. LaFratellanza 1874 Rimini
2.50.53 GENTILE MAURIZIO 1968 A.S. LaFratellanza 1874 Roma
2.51.07 RAVAIOLI STEFANO 1975 Atl. AVISCastel S. Pietro Russi
(50)

** - Atleti NON tesserati alla FIDAL

Per cor so Omologato

Crevalcore— CategoriaA  Salsomaggiore — Categoria A
Russi - Categoria A Rimini - Categoria A

Carpi - CategoriaB

Graduatorie Regionali Senior - Master

Ferrara— Categoria A

26.04 SM35
22.03 SM45
06.01 SM
22.02

06.04 SM
26.04 SM35
15.03 SM
12.04 SM35
15.02 **
26.04 SM45
22.03 SM45
06.04 SM40

Cesenatico - CategoriaB

SM35 (1980/1976)

2.19.28 HAJY MOHAMED 1979  Atl. Castenaso Celtic Druid Malta
2.28.33 MAGAGNOLI RUDY 1977  Atl. Reggio ASD Ferrara
2.28.41 BORGHES GIANLUCA 1978  Atl. ImolaSacmi AVIS Rimini
2.32.35 TANZI CLAUDIO 1978 G.S. Dilettantistico Italpose Padova
2.39.53 SERASINI MARCO 1978  ASD Tosco-Romagnola Russi
2.40.16 BENERECETTI ALESSANDRO 1976  ASD Tosco-Romagnola Ferrara
2.42.09 OPPIOLI MARCO 1977 Riccione Corre Rimini
2.46.22 LUPO FRANCESCO 1979 AtleticaBlizzard Russi
2.48.46 DI NUNZIO MATTIA 1980 G.P. AVISForli Rimini
24952 CAVAZZA DANIELE 1978  Pico Runners Londra
SM40 (1975/1971)

2.27.26 SANTI ANTONIO 1973 A.S. LaFratellanza 1874 Padova
2.35.37 VITALI PAOLO 1973  Atletica Corriferrara Parigi
2.37.42 SCARABELLI DAVIDE 1975 Ass. Poal. Atl. Scandiano Padova
2.38.38 COSTI CLAUDIO 1975 G.P.LaGuglia Palmanova
2.42.14 BERNABEI ANDREA 1971 Pol. Zolasez. Atletica Russi
2.43.43 GAZZOTTI MASSIMO 1974  Atl. Castelnovo Monti Padova
2.45.05 FONTI MASSIMILIANO 1974 ASD Po. Lippo Calderara Boston
2.45.14 RACIOPPOLI ANTONIO 1973  G.S. Dilettantistico Italpose Milano
2.46.09 NANDI TIZIANO 1972  G.S. Gabbi Treviso
2.47.12 DALL'OVO MAURIZIO 1971  Circolo Minerva ASD Carpi
SM45  (1970/1966)

2.32.44 ERRAMI MOHAMED 1967  Atl. Castenaso Celtic Druid Russi

22.02 (Mar)
15.03
26.04
19.04
06.04
15.03
26.04
06.04
26.04
26.04

19.04
12.04
19.04
29.03
06.04
19.04
20.04
12.04
01.03
11.10

06.04 (Mar)



2.36.58
2.43.57
2.48.53
2.50.40
2.50.53
2.52.54
2.58.25
2.59.09
2.59.27

SM50

2.48.38
2.50.46
2.53.30
2.57.40
3.01.34
3.07.44
3.04.38
3.08.16
3.09.18
3.09.46

SM55

2.54.07
2.56.34
3.06.51
3.09.39
3.13.48
3.13.55
3.14.00
3.17.45
3.19.32
3.28.34

SM 60

3.30.06
3.30.43
3.31.07
3.32.18
3.44.44
3.46.57
3.48.22
3.56.40
3.56.59
4.02.14

SM65

3.29.15
3.42.59
3.43.25
3.51.15
4.01.21
4.05.42
4.10.56

BOGDANICH MASSIMILIANO 1966
ZAMBELLI  ANDREA 1970
BIONDINI MAURIZIO 1967
GOZZOLI LUCA 1966
GENTILE MAURIZIO 1968
BAMMACARO LUIGI 1970
FERRONI DARIO 1969
LA GIUSA GIANCARLO 1968
DEMARINO GIUSEPPE 1966
(1965/1961)

TERZONI FABIO 1963
CIOTTI STEFANO 1963
BRUZZI MARCO 1964
POGGI ALBERTO 1964
LODI ALBERTO 1964
MELEGARI  MAURIZIO 1964
CASSANI DAVIDE 1961
FREGNANI  FABIO 1965
TROVO' LUIGI 1965
RIGHINI CLAVIO 1961
(1960/1956)

RUSTICALI  ANDREA 1960
CAFARELLI  MICHELE 1960
BELEFFI ALESSANDRO 1960
GIORGI RENATO 1959
SCARPELLINI SANDRO 1958
PLAZZOTTA DINO 1958
MULAZZANI MASSIMO 1959
GARDELLI  PARIDE 1956
VOLPE MICHELE 1959
GROSSI STEFANO 1959
(1955/1951)

BROCCOLI  AROLDO 1954
LEONZIO DONATO 1951
MONDAINI  WALTER 1952
CLERICI MAURIZIO 1955
NUNZIATINI ORAZIO 1953
CORINI ROBERTO 1954
DELLA BARTOLA CORRADO 1953
MANRINI STEFANO 1955
FERIOLI MARIO 1954
IANNI PIERPAOLO 1952
(1950/1946)

CARLINI WILLIAM 1950
PARI EDGARDO 1948
SACCHETTI LAZZARO 1950
SBORO ALFREDO 1946
BARALDI FAUSTO 1947
FARINA SALVATORE 1949
MAZZOTTI ROBERTO 1948

Calcestruzzi Corradini Excels.
Ass. Pol. Atl. Scandiano

Atl. AVIS Castdl San Pietro
A.S. LaFratellanza 1874

A.S. LaFratellanza 1874

Porto S. Giorgio 20.09

Russ

Roma
Rimini
Roma

APD Dipendenti AUSL di Bologna Milano

Atletica Corriferrara ASD
ASD Pod. Pontelungo
Pico Runers

C.U.S. Parma

G.S. Lamone

Pol. OlimpiaVignola

Atl. Piacenza

Pol. Porta Saragozza
Calcestruzzi Corradini Excels.
ASD Tosco-Romagnola

A.S. 100 km del Passatore
Pol. Zola sez. Atletica

Atl. ImolaSacmi AVIS

Atletica 85 Faenza
G.P.A. Lughesina
Atletica Sidermec - Vitdl
Atletica Sidermec - Vitdli
Atl. Casone Noceto

Atl. ImolaSacmi AVIS

Golden Club Rimini International

G.P.A. Lughesina
C.U.S. Parma
Triiron

G.P.A. San Marino

APD Dipendenti AUSL Bologha

Atl. Rimini Nord Santarcangelo
Atl. Rimini Nord Santarcangelo
G.P. AVIS Forli

ASD Team Granarolo

S.P. Seven

ASD Pod. Pontelungo

Running club Comacchio
Olimpia Amatori Rimini

Pod. Finale Emilia

Easy Runner ASD

Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Rimini Nord Santarcangelo
Pico Runners

Atl. Bondeno

Olimpia Amatori Rimini

Ferrara
Russi
Ferrara

Busseto

Porto S. Giorgio

Barchi
Roma
Carpi
Russi
Milano
Busseto
Padova
Treviso

Russi

Russi

Russi

Russi
Ferrara
Palmanova
Rimini
Barchi
Busseto
Boston

Cesenatico
Russ
Rimini
Ferrara
Russ
Ferrara
Rimini
Barchi
Russi
Rimini

Carpi
Russ
Russ
Terni
Russ
Milano
Treviso

06.04
22.03
26.04
22.03
12.04
15.03
06.04
15.03

22.02
20.09
03.05
22.03
11.10
06.04
12.04
22.02
19.04
01.03

06.04
06.04
06.04
06.04
15.03
29.03
26.04
03.05
22.02
20.04

20.09
06.04
26.04
15.03
06.04
15.03
26.04
03.05
06.04
26.04

11.10
06.04
06.04
15.02
06.04
12.04
01.03



41241 VANDELLI  ALIGI
41313 MAHMOUD  ISMAT
41550 TAGLIAZUCCHI EZIO
SM70 (1945/1941)

3.54.12 COLOMBARINI RINO

3.55.00 BOARINI FRANCO
4.03.04 SIDOLI GIULIANO
42705 ZERBINATI  LIBERO
5.08.23 TAMBURINI ~ GIOVANNI
5.47.32 PARACCHINI ROBERTO
SM75 (1940/1936)

4.06.02 MASONI GIANCARLO
5.29.48 NERI GIOVANNI

SM80 (1935/1931)

4.11.08 CAPONETTO ANTONINO
5.50.57 DELLA CHIARA GUIDO

1946
1947
1947

1944
1944
1944
1943
1943
1943

1940
1940

1931
1935

G.P. LaGuglia
Circolo Ghinelli
Modena Atletica

Pol. Monte San Pietro

Atl. Gnarro Jet Mattei

Pod. Biasola

Pico Runners

Golden club Rimini International
G.S. Gabbi

Pod. Biasola
Pol. Madonnina

Maratona d’ Italia sport
Riccione Corre

Busseto
Palmanova
Russi

Barchi
Brescia
Crevalcore
Crevalcore
Rimini
Crevalcore

Crevacore
Barchi

Carpi
Cesenatico

22.02
29.03
06.04

03.05
15.03
06.01
06.01
26.04
06.01

06.01
03.05

11.10
20.09



